T.C.

Agn Ibrahim Gecen Universitesi
Programlara Gore Aktif %10'a Giren Ogrenci Listesi

BEDEN EGITIMI VE SPOR YUKSEKOKULU / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No.
Antrenérliik Egitimi Programi (1.0) 171702041
Antrenérlik Egitimi Programi (1.0) 171702032
Antrenérliik Egitimi Programi (1.0 171702002
Antrendrltk Egitimi Programi ( 161702004
Antrenérliik Egitimi Programi (1.0) 151702058
Antrenérlik Egitimi Programi (1.0) 151702062
Antrendrliik Egitimi Programi (1.0) 151702065
Antrenérliik Egitimi Programi (1.0 151702069
Antrenérlik Egitimi Programi (1.0) 151702073
SPOR YONETICILIGI PROGRAMI (10) 171705026
SPOR YONETICILIGI PROGRAMI (10) 171705028
SPOR YONETICILIGI PROGRAMI (10) 161705034
SPOR YONETICILIGI PROGRAMI (10) 161705002

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :13

EGITIM FAKULTESI / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No.
Okul Oncesi Ogr. 151116064
Okul Oncesi 151116092
Okul Oncesi 151116051
Okul Oncesi Ogr. 151116048
Okul Oncesi Ogr. 151116098
Okul Oncesi Ogr. 151116082

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :6

FEN EDEBIYAT FAKULTESI / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No.
Tarih Programi (1.0) 165836056
Tarih Programi (1.0) 165836010
Tarih Programi (1.0) 165836001
Tirk Dili ve Edebiyati Programi (: 175838009
Tirk Dili ve Edebiyati Programi (I.0) 175838062
Tiirk Dili ve Edebiyati Programi (1.0) 165838002
Tirk Dili ve Edebiyati Programi ( 155838009
Turk Dili ve Edebiyati Programi (1.0) 155838034
Tiirk Dili ve Edebiyati Programi (10) 155838074

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :9

T.C. No.

66808018456
22636190740
39511927940
24898114670
35590026178
10220450790
45496919726
19414302914
10051612770
48613071178
19934513364
56521306626
52081088002

T.C. No.

21691482968
11912799784
41404443666
49603056496
13405995376
17993224580

T.C. No.

32224030242
28315004766
10750588598
12694509332
33770052108
13603509344
22897186148
10365091858
21709223804

ISLAMI ILIMLER FAKULTESI / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No.
islami ilimler Programi (i0) 152848024
islami ilimler Programi (i0) 152848025
islami ilimler Programi (i0) 142848028
islami ilimler Programi (i0) 142848044
islami ilimler Programi (i0) 142848118
islami ilimler Programi (i0) 152848063
islami ilimler Programi (i0) 142848094

Ara Toplam 6§renci Sayisi :7

MESLEK YUKSEKOKULU / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No.
Bilgisayar Programciligi Programi (1.0) 166155024
Elektrik Programi (1.0) 176161004
Elektrik Programi (1.0) 156161019
Posta Hizmetleri Programi (1.0) 176181046
Posta Hizmetleri Programi (1.0) 176181042
Posta Hizmetleri Programi (1.0) 166181013

Ara Toplam ﬁgrenci Sayisi :6

T.C. No.

11011589804
21556231342
13243506420
58972226720
22663074044
28159024258
13997356654

T.C. No.

12865515902
16387669938
13213489562
25960094432
40571137132
13186510218

SAGLIK HIiZMETLER] M.Y.O. / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No.
Gocuk Gelisimi Programi (1.0) 176085002
Cocuk Gelisimi Programi (1.0) 176085023

Engelli Bakimi ve Rehabilitasyon Pr.(1.0 176089039
Engelli Bakimi ve Rehabilitasyon Pr.(1.0 176089002

Tk ve Acil Yardim Programi (1.0) 176091042
ilk ve Acil Yardim Programi (1.0) 176091002
Tk ve Acil Yardim Programi (1.0) 176091021
ilk ve Acil Yardim Programi (1.0) 176091043
ik ve Acil Yardim Programi (1.0) 176091070

Ara Toplam ﬁgrenci Sayisi :9

SAGLIK YUKSEKOKULU / 2. Ogretim
Program Adi Ogr No.
BESLENME VE DIYETETIK PROGRAMI (i€ 176201066
BESLENME VE DIYETETIK PROGRAMI (i€ 176202026
BESLENME VE DIYETETIK PROGRAMI (i€ 176202054
BESLENME VE DIYETETIK PROGRAMI (i€ 176202003
BESLENME VE DIYETETIK PROGRAMI (i€ 166202031
BESLENME VE DIYETETIK PROGRAMI (i€ 166202043
BESLENME VE DIYETETIK PROGRAMI (i€ 166202005
Ara Toplam Ogrenci Sayisi :7

Genel Toplam Ogrenci Sayisi :57

T.C. No.

16930366048
27868015816
52267019912
32272259800
21889215040
42127836766
28504012732
51931763342
32518389728

T.C. No.

30388612922
12335235576
11377496020
22762763016
39724194436
15866679154
38167248638

Adi

NIHAT
FERHAT
SERHAT
HASAN BASRI
KADIR
HUSEYIN
MizGIN
BARIS
KUBRA HILAL
BILAL

CETIN

DILAN
YUSUF

Adi

ROJDA

MELEK
RUMEYSA
DUYGU DENiz
MELISA
SEVDA

Adi
MELEK
CANSU
ENGIN
ELANUR
FATMA
TUBA
SONGUL
PINAR
ELIF

Adi

CANAN
ZEYNEP KUBRA
MEHMET
RECEP

FATOS

MERVE

BURAK

Adi
CUNEYT
RECEP
KENAN
MASUK
MUAZZEZ
MUSTAFA

Adi
ABDULKADIR
GOKMEN
ALIYE

MINA
IBRAHIM
SEDAT
IRFAN
ISMAIL
DILAN

Adi
AYSE
TUGBA
ESRA
SENA
0zGE
YASEMIN
CEREN

Soyadi
YILDIRIM
TESKI
ASYA
EROGUL
BURKAY
AKTAS
iSBILIR
AKKUS
KILIG
INCE
CICEK
KANKO
AKOZ

Soyadi
BOZAN
YILDIZ
TANRITANIR
SAHILLIOGLU
YILDIRIM
BERKI

Soyadi
KAYA
YILDIZ
SAKAR
TUNCER
BALTA
ARSLAN
KOSE
ERDIKMEN
YEGEN

Soyadi
DENIZHAN
ORUC
SALIH
SiPAL
TURKERT
YoLcu
TUFEKGI

Soyadi
ERIM
UZUN
ISIK
KAYA
YILDIRIM
KAYA

Soyadi
POLAT
AKBULUT
IRMAK
YILMAZ
KOCATEPE
AYDIN
KAYA
SOLMAZ
SEKERHAN

Soyadi
KAPLANER
YILMAZ
GURBUZ
TURKEL
DEGIRMENCE
YESILMEN
TEK
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07.09.2017
16.08.2017
10.08.2017
22.08.2016
15.09.2015
15.09.2015
15.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
14.08.2017
12.08.2017
17.08.2016
15.08.2016

30.07.2015
30.07.2015
29.07.2015
29.07.2015
03.09.2015
28.07.2015

12.08.2016
17.08.2016
18.08.2016
14.08.2017
14.08.2017
16.08.2016
05.08.2015
03.08.2015
23.08.2017

04.08.2015
28.07.2015
03.09.2014
02.09.2014
13.10.2014
20.02.2017
03.09.2014

19.08.2016
23.08.2017
29.07.2015
18.09.2017
23.08.2017
17.08.2016

14.08.2017
13.08.2017
23.08.2017
14.08.2017
13.08.2017
15.08.2017
14.08.2017
15.08.2017
18.09.2017

25.08.2017
14.08.2017
18.09.2017
14.08.2017
12.08.2016
14.08.2016
12.08.2016

Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 4. sira %10 a girdi
Sinifinda 5. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi

Siralamasi

Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 4. sira %10 a girdi
Sinifinda 6. sira %10 a girdi
Sinifinda 6. sira %10 a girdi

Siralamasi

Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi

Siralamasi

Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 4. sira %10 a girdi
Sinifinda 5. sira %10 a girdi

Siralamasi

Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi

Siralamasi

Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 4. sira %10 a girdi
Sinifinda 5. sira %10 a girdi

Siralamasi

Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 4. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi

%10 Dénemi
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar

%10 Dénemi
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar

%10 Dénemi
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar

%10 Dénemi
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar

%10 Donemi
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar

%10 Donemi
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar

%10 Dénemi
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar
17-18 Bahar

29.06.2018

ANO
3,54
3,31
3,12
2,92
3,89
3,79
3,52
3,31
342
3,48
3,30
3,86
3,40

ANO
3,95
3,88
3,86
3,86
3,57
3,57

ANO
4,00
3,44
2,38
3,64
3,36
3,63
3,81
3,81
3,21

ANO
3,43
3,21
3,88
3,79
3,69
3,69
3,71

ANO
2,80
2,79
3,94
3,58
3,25
3,18

ANO
3,95
2,56
391
3,29
3,94
3,91
3,81
3,79
3,75

ANO
3,88
3,80
3,58
3,53
3,96
3,92
3,63



